
UCHWAŁA NR LII/455/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści załącznika nr 1 do uchwały Nr 
LI/441/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2022 r.  w sprawie ustalenia wykazu 

wydatków budżetu Gminy Łobżenica 2022 roku, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje. 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w załączniku nr 1 do uchwały Nr LI/441/22 Rady Miejskiej 
w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu  Łobżenica2022 roku, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego, w ten sposób, że w dziale 600 wyraz "Modernizacja" 
zastępuje się wyrazem "Przebudowa". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E5EB9C7-B70E-47DA-9FA0-9A89F8F0639D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LII/455/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 stycznia  2023 r. w sprawie 
sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści załącznika nr 1 do uchwały Nr LI/441/22 Rady Miejskiej 
w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2022 r.  w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Łobżenica 
2022 roku, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr LI/441/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Łobżenica 2022 roku, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego organ zastosował błędny zapis nazwy przedsięwzięcia inwestycyjnego "Modernizacja 
drogi na działce o nr geod. 10/71 w miejscowości Dębno" zamiast nazwy prawidłowej - "Przebudowa drogi 
na działce o nr geod. 10/71 w miejscowości Dębno". 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E5EB9C7-B70E-47DA-9FA0-9A89F8F0639D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



